ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2023 № 1691
г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 25.09.2023
№ 1660 «О заключении муниципального контракта на срок, превышающий срок

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В связи с отсутствием в муниципальной программе «Реализация основных
направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства,
транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны окружающей среды
в городском округе Богданович до 2025 года» мероприятия «Реконструкция
автомобильной дороги по улице Кунавина в городе Богданович Свердловской
области», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы городского округа Богданович от 25.09.2023 № 1660
«О заключении муниципального контракта на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд